
UCHWAŁA NR 72/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 marca 2019 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Toruńskich Wodociągów sp. z o.o. w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.1) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr 791/18 Rady Miasta Torunia z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Toruńskich Wodociągów sp. z o.o. w Toruniu, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) § 1uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych Toruńskich Wodociągów sp. z o.o. na lata 2019–2023 
stanowiący załącznik do uchwały.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1629. 


